آپ ہی مصلحین عالم میں ایک نادر ہستی ہیں جن کے حالات ہم کو بہ تفصیل معلوم ہیں اور اصلاح اخلاق اور سوسائٹی کے تزکیہ و تطہیر کے متعلق آپ کے کارنامے آپ کو انسانیت کا محسن اعظم قرار دیتے ہیں۔
﴿بحوالہ برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 25﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 29 دسمبر 2009ء 11 محرم 1431 ہجری 29 فرج 1388 ہجری جلد 59-94 نمبر 291

جلسہ ہائے سالانہ UK

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے آئندہ سات سالوں کے لئے جلسہ سالانہ UK کے لئے مندرجہ ذیل تاریخوں کی منظوری عطا فرمائی ہے۔